关于推荐参评“2017-2019 年度对外宣传甘肃优秀新闻作品

奖”作品名单的公示

根据省委宣传部《关于开展 2017-2019 年度对外宣传甘肃优秀新闻作

品奖评选工作的通知》（甘宣办〔2020〕6 号）精神，经各单位组织申报、

科技处资格审查，拟推荐《丝路花雨 40 年》《绝唱兰州鼓子词》及《和平

与他的牛角琴》3 件作品参加评选，现予以公示:

公示时间：5 月 20 日-5 月 24 日

公示电话：0931-8685106

公示期内如有异议，可以来电或书面向科技处提出，并提供必要证

明文件,凡匿名异议不予受理。

                                     科技处

2020 年 5月 20 日

序

号

参评

项目
作品标题

作者

（主创人员）
编辑

首发

时间

刊播

单位

1 电视专题
丝路花雨

40年
胡源 方振国

2019 年

12 月 21

日

甘肃文

化影视

频道

2  电视专题
绝唱兰州

鼓子词

刘洪艳、周甲琦、

韩璐、吕思鹏
刘洪艳

2019 年 1

月 29 日

中国教

育电视

台

3 电视专题

和平与他

的牛角琴

梁宝毓、王望文、

赵永鹏、才让道吉
龙晓春

2019 年 1

月 9 日

甘肃卫

视